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سیاست دلارزدایی با ایجاد ارز بریکس 
عملیاتی می شود

خانه ملت: عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، گفت: افزایش 
تعاملات تجاری میان کشورهای عضو بریکس سبب جهش در اقتصاد 

دنیا خواهد شد.
علیرضا سلیمی در خصوص پیشنهاد معاون دوما برای کار مشترک 
مجالس ایران و روسیه درباره ارز بریکس، گفت: تهران و مسکو به دلیل 
روابط نزدیک سیاسی که دارند می توانند مسیر رشد و توسعه همکاری 

میان کشورهای بریکس را هموار کنند.
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به افزایش تعاملات 
میان کشورهای بریکس و تاثیر آن بر جهش اقتصاد دنیا، اظهار کرد: 
کشورهای عضو این مجموعه بین المللی دارای تولید ناخالص چشم 
گیری هستند و در حوزه های مختلف مانند انرژی، کشاورزی و غیره 
ظرفیت های قابل تاملی دارند.وی با اشاره به اینکه تشکیل اتاق 
های بازرگانی و کمیسیون های اقتصادی مشترک میان کشورهای 
بریکس دارای اهمیت دوچندان است، ادامه داد: بر این اساس می 
توان سیاست دلارزدایی و انجام معامله اقتصادی بر پایه ارز مشترک 
یا همان ارز بریکس را عملیاتی کرد.نماینده مردم محلات و دلیجان در 

مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه متاسفانه کشورهای ابرقدرت 
تلاش کرده اند با یکجانبه گرایی، اقتصاد کشورها را خدشه دار کنند، 
افزود: اکنون زمان آن رسیده که دولت ها همراه با پارلمان های خود 
سیاست هایی را تبیین کنند که منافع ملی را تامین کند؛ به عبارتی 
پارلمان ها به عنوان نماینده ملت ها می توانند با قانونگذاری هدفمند، 
زمینه افزایش روابط اقتصادی، سیاسی، تجاری، فرهنگی و غیره را 

فراهم کنند.
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بنابراین باید 
اذعان کرد امروزه دیپلماسی پارلمانی به عنوان بخش جدایی ناپذیر 

سیاست خارجی در حال ایفای نقش موثر است./

600 صهیونیست به هلاکت رسیدند
فارس: رسانه های صهیونیستی خبر دادند دست کم 
600 صهیونیست در عملیات نیروهای مقاومت 
به هلاکت رسیده اند و شمار مجروحان به 2048 
نفر افزایش یافته است. بعدازظهر دیروز )یکشنبه(، 
از افزایش شمار صهیونیست هایی خبر دادند که 
در عملیات نیروهای مقاومت فلسطین به هلاکت 
رسیده اند.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی به نقل 
از یک مقام مسئول این رژیم ابتدا خبر داد شمار 

کشته شدگان به 400 افزایش یافته است.
لحظاتی بعد از این گزارش، روزنامه صهیونیستی 
»یدیعوت آحارانوت« خبر داد شمار کشته شدگان 

دست کم به ۵00 نفر افزایش یافته است.
تنها چند ثانیه بعد از این گزارش، کانال ۱۳ تلویزیون 
رژیم صهیونیستی آمار تلفات صهیونیست ها را 600 

کشته و بیش از 2000 زخمی اعلام کرد.
همزمان با این گزارش، وزارت بهداشت رژیم 
صهیونیستی در بیانیه ای اعلام کرد از آغاز درگیری 
تاکنون بیش از 2048 مجروح به بیمارستان ها منتقل 
شده اند که از این تعداد، وضعیت 20 نفر وخیم است 
و ۳۳0 نفر دیگر نیز در وضعیت خطرناکی قرار دارند.

کانال ۱2 تلویزیون رژیم صهیونیستی خبر داد هنوز 
کار جمع آوری اجساد از منطقه جشن که دیروز در 
مجاورت غزه بر پا بود، ادامه دارد. و همچنین در دیگر 
مناطق. شمار کشته ها بسیار زیاد و بسیار هم دردناک 

است و به زودی این آمار افزایش می یابد.

واریز جریمه ۴۳ میلیون دلاری 
آمریکا به حساب ایران

ایرنا: مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی 
رئیس جمهور از اجرای رای شماره 604 دیوان داوری 
دعاوی ایران - آمریکا )پرونده الف-۱۵( و واریز 4۳ 
میلیون دلار به حساب جمهوری اسلامی ایران در 

بانک هلندی در لاهه خبر داد.
 در بخشی از اطلاعیه مرکز امور حقوقی بین المللی 
آمده است: در پرونده الف-۱۵ با موضوع نقض تعهدات 
دولت آمریکا مبنی بر ترتیب انتقال اقلام غیرنظامی 
ایران مطابق با بیانیه الجزایر، دیوان داوری دعاوی 
ایران- آمریکا رأی شماره 604 را به نفع ایران صادر و 
دولت آمریکا را محکوم به پرداخت خسارت وارد شده 
به دولت جمهوری اسلامی ایران کرده است.در بخش 
دیگری از این بیانیه آمده است:  متعاقب پیگیری های 
مکرر و مصرانه صورت گرفته توسط مرکز امور حقوقی 
بین المللی معاونت حقوقی رئیس جمهور در جهت 
احقاق حقوق ایران براساس رأی صادره، مبلغ 4۳ 
میلیون دلار از سوی دولت آمریکا بابت اصل محکوم به 
و بهره آن تا زمان اجرای رای به حساب جمهوری 
اسلامی ایران نزد بانک هلندی در لاهه  واریز شد. در 
سال جاری آمریکا در عرصه حقوق بین الملل در برابر 
ایران متوجه شکست هایی شده است که مهمترین 
آن محکومیت آمریکا در دیوان بین المللی دادگستری 

در پرونده بعضی اموال ایران بود.

هم افزایی نظامی تهران و مسقط 
در ارتقاء سطح امنیت منطقه 

اثرگذار است
خانه ملت :عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس 
گفت: ایران و عمان در نقطه مهمی از خلیج فارس 
هستند لذا تعاملات نظامی و دفاعی آنها برای ارتقاء 

سطح امنیت منطقه دارای اهمیت است.
فداحسین مالکی با اشاره به اهمیت دعوت ایران 
از عمان برای شرکت در رزمایش کمربند امنیت 
دریایی، گفت: همکاری های تهران و مسقط به دلیل 
پیشینه تاریخی همواره مستمر و راهبردی بوده و در 

ابعاد مختلف پیش می رود.
نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه ارتقاء سطح روابط در بخش های مختلف 
با کشورهای همسایه خصوصا عمان در دستور کار 
کشورمان است، اظهار کرد: بر این اساس نیروهای 
مسلح دو کشور نیز می توانند با هم افزایی و همگرایی 
زمینه فعالیت های مشترک را فراهم کنند که تعامل 
در رزمایش کمربند امنیت دریایی یکی از مصداق 

های آن محسوب می شود.
وی با بیان اینکه کشورهای حوزه خلیج فارس دارای 
توانمندی های مختلفی خصوصا در عرصه نظامی و 
دفاعی هستند، ادامه داد: این کشورها باید در کنار هم 
باشند و بر اساس ظرفیت هایی که دارند، امنیت و 
ثبات خلیج فارس را تامین کنند؛ نمی توان فراموش 
کرد که امروزه حضور بیگانگان از جمله آمریکایی ها 
صرفا موجب تنش آفرینی و اختلاف افکنی میان 
همسایگان شده که اصلا به نفع کشورهای منطقه 

نیست.

 

خبر

نتانیاهوی نگون بخت
به سه دلیل حمله اخیر حماس علیه اسرائیل متفاوت از حملات پیشین است

حمله ناگهانی و عظیمی که حماس در روز شنبه علیه 
اسرائیل انجام داد ریشه در تاریخ طولانی درگیری دارد. 
ممکن است به نظر برسد که این حمله تکرار حملات 
گذشته بوده است اما از چندین جنبه کلیدی حمله 
اخیر بسیار متفاوت بود. نخست آن که تا به امروز این 
پیچیده ترین حمله ای بوده که حماس علیه اسرائیل 
ترتیب داده است. دوم آن که این حمله اسرائیل را کاملا 
غافلگیر ساخت و از بسیاری جهات فقدان آمادگی 
اسرائیل را برای مواجهه با حملات نشان داد. در واقع، 
این بزرگترین شکست اطلاعاتی اسرائیل در دست 
کم نیم قرن اخیر بوده است. در نهایت آن که علیرغم 
آن که اسرائیل و متحدان اش از شدت عمل حماس 
خشمگین بودند خشم میلیون ها اسرائیلی از جمله افراد 
نزدیک به سرویس های امنیتی اسرائیل نیز متوجه سوء 
مدیریت فاجعه بار در حوزه امنیت ملی اسرائیل توسط 
شخص »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل و نحوه 

مدیریت او شد.
نتانیاهو اکنون در پاسخ به اقدام حماس وعده حمله 
»طولانی« به غزه را داده است. در جریان بودن هفته های 
متمادی خونریزی قطعی به نظر می رسد. کنشهای 
دیپلماتیک از جمله مذاکرات »عادی سازی« رابطه بین 
اسرائیل، عربستان سعودی و ایالات متحده به احتمال 
زیاد متوقف خواهد شد. هم چنین، آینده دولت نتانیاهو 
و رهبری حماس به شدت در هاله ای از ابهام وعدم 

قطعیت قرار خواهد گرفت.
حمله حماس که شامل پرتاب بیش از 2۵00 موشک 
و تهاجم مسلحانه به جنوب اسرائیل بود بیش از 200 

کشته و هزاران زخمی برجای گذاشته و نیروهای 
حماس ده ها اسرائیلی را به گروگان گرفته اند. به دلیل 
همین موضوع و واکنش بزرگ ایجاد شده در اسرائیل 
ارتش آن کشور حملات هوایی را علیه غزه انجام داد 
که بیش از 200 فلسطینی در جریان ان جان شان را 

از دست داده اند.
برخلاف امریکا و متحدان اش که حمله حماس را 
محکوم کرده اند واکنش همسایگان خاورمیانه ای 
اسرائیل تلاش برای ایجاد توازن در مسئولیت حملات 
بین اسرائیلی ها و فلسطینیان بوده است. برای مثال، 
سعودی ها، مصری ها و ترک ها همگی از هر دو طرف 
خواستند خشونت را متوقف کنند و خطرات تشدید 
بیش تر تنش را کاهش دهند. در بیانیه رسمی عربستان 
سعودی آمده است: »عربستان نسبت به خطرات 
احتمالی تشدید تنش به دلیل اشغالگری و محرومیت 
مردم فلسطین از حقوق مشروع خود هشدار داده بود«. 
روسیه نیز خواستار خویشتن داری طرفین درگیر شد.

نتانیاهو اعلام کرده ما در جنگ هستیم و نیروهای 
ذخیره ارتش اسرائیل را فراخوانده است. با این وجود، 
موجی از انتقادات علیه نتانیاهو حتی در توئیتر مطرح 
می شود. آنان می گویند ارتش اسرائیل ماه ها به نتانیاهو 
هشدار داد که تلاش او برای بازنگری دولت اسرائیل را در 

معرض خطر حمله چند جبهه ای قرار می دهد.
او هشدارهای آنان را با متهم کردن ارتش به »پیوستن 
به معترضان چپ« مخالف خود رد کرد. وزرای او گفتند 
که ارتش می تواند به جهنم برود و نظر آن نهاد را نادیده 
گرفتند. »عاموس گیلاد« ژنرال بازنشسته اسرائیلی 

می گوید منشاء این فاجعه در تغییر رژیم نهفته است 
که اشاره اش به قدرت گیری دولت افراطی تازه تحت 
رهبری نتانیاهو است. یک ژنرال بازنشسته دیگر در 
توئیتر مدعی شد که اسرائیل در معرض این حمله 
رها شده زیرا ده ها گردان از جنوب اسرائیل به سوی 
سرزمین های فلسطینی در کرانه باختری منتقل 

شده بودند.
»یائیر لاپید« رهبر اپوزیسیون اسرائیل پیشنهاد 
همکاری با نتانیاهو در قالب یک دولت اضطراری وحدت 
ملی را مطرح کرده و تاکید نموده که اسرائیل با وجود تیم 
افراطی و به گفته او »ناکارآمد« کنونی اطراف نتانیاهو 

قادر به جنگ نخواهد بود.
در مجموع، زمان بندی، حجم و شدت انتقادات مطرح 
شده علیه نتانیاهو نشان می دهد تصور این که نتانیاهو 
چگونه دقیقا از چنین شکست فاجعه باری جان سالم به 

در خواهد برد نیز دشوار خواهد بود.
در امریکا بایدن که اگر در لحظه ای مانند لحظه فعلی در 
سالیان گذشته قرار داشت می توانست انتظار حمایت دو 
حزبی از اقدامات خود را داشته باشد، بلافاصله از سوی 
طرفداران ترامپ و جمهوری خواهان مقصر حمله 
حماس علیه اسرائیل شناخته شد. آنان اشاره کردند 
که بایدن 6 میلیارد دلار به ایران پول داده و ایران حمله 

حماس به اسرائیل را تامین مالی کرده است.
دونالد ترامپ نیز این دروغ را تشدید کرد و مدعی شد 
دلارهای مالیات دهندگان آمریکایی به تامین مالی 
این حمله کمک کرده است. این ادعا از سوی آنان در 
حالی مطرح می شود که امریکا هیچ کمکی به ایران 

نکرده و وجوه مورد نظر آنان به عنوان بخشی از توافق 
اخیر تبادل زندانیان میان ایران و امریگا به طور خاص 
تحت نظارت دقیق قرار گرفته تا اطمینان حاصل شود 
در اختیار حماس قرار نخواهد گرفت. با این وجود، همان 
طور که همه می دانیم این روزها دامن زدن به تفرقه از 
سوی جناح راست امریکا از دید آنان بسیار مهم تر از بیان 

حقیقت محسوب می شود.
درک انگیزه های واقعی پشت حمله حماس و به ویژه 
چرایی وقوع آن در حال حاضر پیچیده تر است. با این 
وجود، به نظر می رسد انگیزه اصلی همان پیشرفت 
عربستان سعودی و اسرائیل در تلاش برای توافق بر سر 

عادی سازی روابط بوده است.
فلسطینیان به طور فزاینده ای نگران بودند که 
اسرائیلی ها و سعودی در مسیر معامله فیمابین عملیات، 
آنان را اصطلاحا زیر چرخ های اتوبوس بیاندازند. دولت 
راستگرای نتانیاهو نمی خواهد بر سر مسئله فلسطین 
امتیاز جدی ارائه دهد و به نظر می رسید که سعودی ها 

نیز چنین امتیازی را مطالبه نخواهند کرد.
با این وجود، یک عامل مهم پشت این حملات قرار 
داشت. علاوه بر دهه ها بی اعتمادی باید اذعان کرد رفتار 
غیر انسانی اسرائیلی ها با مردم فلسطین چرخه ای مداوم 

داشته است. اقدامات دولت نتانیاهو برای الحاق اراضی 
فلسطینی به اسرائیل برای فلسطینیان تصمیماتی 
تحریک کننده محسوب می شد. دولت نتانیاهو یک 
حمله ویرانگر و طولانی را علیه حماس و غزه انجام 
خواهد داد. این حمله وحشت در پی خواهد داشت. 
حماس احتمالا ویران خواهد شد اما تماشاگران غیر 
نظامی ماجرا و زیرساخت های پرجمعیت غزه نیز ویران 
می شوند. اسرائیل بخشی از واکنش خود را توجیه 
خواهد کرد و بخشی از آن اقدامات بیش از اندازه و 

افراطی قلمداد خواهد شد.
مناظره بین المللی و محکومیت هر دو طرف ادامه 
خواهد داشت. هیچ یک از طرفین به صلح نزدیک 
نخواهند شد. تا زمانی که حملات ادامه یابد و برای 
مدتی طولانی پس از آن چشم انداز از سرگیری 
مذاکرات عربستان و اسرائیل تیره و تار خواهد بود. با 
این وجود، آن چه این بحران این را غیر عادی می سازد 
آن است که احتمال دارد در پی درگیری های آتی و 
پس از بررسی ریشه های شکست گسترده اطلاعاتی 
و فقدان آمادگی دولت نتانیاهو مردم اسرائیل به این 
نتیجه برسند که این سرنوشتی می باشد که نتانیاهو 

به دلایل بسیار زیادی سزاوار آن است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کاروان ریل گلستان 
سهامي خاص ثبت شده به شماره19368 و شناسه ملی 10260402576

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کاروان ریل گلستان )سهامي خاص( ثبت شده به شماره19368 و شناسه ملی 10260402576 دعوت 
به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت 8 صبح مورخ 1402/07/30 به آدرس:  استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، کوي امام جعفر صادق، کوچه )مهمانسراي جهانگردي(، خیابان هزارجریب، پلاك 73، مجتمع تجاري 

پردیس، ورودي6، طبقه 1، واحد 1 ، کدپستي     8174663875  تشکیل می گرددحضور به هم رسانید.
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت8صبح  :

 انتخاب و تعیین سمت مدیران،تعیین دارندگان حق امضا ،انتخاب بازرسان
هيئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت اکمل اصفهان ) سهامی خاص(
به شماره ثبت855 و شناسه ملی10260145700

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت اکمل اصفهان ) سهامی خاص(به شماره ثبت855 و شناسه ملی10260145700دعوت به 
عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به تاریخ1402/07/29 راس ساعت 8 صبح در محل اصفهان جاده اصفهان تهران-

مقابل پالایشگاه بین خیابان 24 و 26 شرکت اکمل کدپستی8161195911 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه :

1-انتخاب مدیران  2-انتخاب بازرسان  3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هيئت مدیره 

اصلاحيه تغيير مکان برگزاری مجمع عادی شرکت خدماتی  نگين سنگ ميمه
قابل توجه کلیه سهامداران و صاحبان مشاغل شهرك صنعتی نگین سنگ میمه شناسه 
ملی 14004652595 و ثبت 53391 به اطلاع می رساند محل برگزاری جلسه مجمع عمومی 
عادی در تاریخ 1402/12/27 در شهرك صنعتی نگین، بلوار هیئت امناء، شرکت حمل و 
نقل آریا ترابر میمه به آدرس شهر میمه جنب زیرگذر پل شهدای میمه، تالار خانه معلم 

نایب رئيس هيئت مدیرهمیمه تغییر یافت.

برای پیوســتن به کانال نهــج البلاغه و 
شنیدن سخنان گوهربار حضرت علی )ع( 
هر روز به مدت سه دقیقه در فضای مجازی: 
 تلگرام، ایتا، سروش، بله و روبیکا عبارت 
» یا صاحــب الزمان« را به شــماره تلفن 

09133892697 ارسال نمایید.

خبر

رئیس جمهور به مناسبت پیروزی مقاومت فلسطین،در 
پیامی جنگ طلبی را به ضرر صهیونیست ها دانست و از 
دولت های مسلمان خواســت تا همگام با امت اسلام در 

پشتیبانی از ملت فلسطین صادقانه وارد میدان شوند.
 آیت الله سید ابراهیم رئیسی دیروز یکشنبه در پیامی به 
مناسبت پیروزی های مقاومت فلسطین نوشت: و سرانجام، 
آه ملتی مظلوم به طوفانی بر ظالمان تبدیل شد. خورشید 
نصرت الهی بار دیگر از فلسطین طلوع کرده و قلوب مومنین 
را شاد، آزادگان جهان را سرافراز و ظالمان را خوار و زبون 
کرده است. سلام و درود خدا و همه بندگان صالح و آزاده اش 
بر ملت مقاوم و رشید فلسطین که در حرکتی تاریخ ساز، 

جهان ظلم را به وحشت انداخت و شگفت زده کرد.
رئیس جمهور نوشت: سلام بر مقاومت و همه دلیرمردانش 
کــه توهم زندگی زیر ســایه اســارت رژیم تجــاوزکار 
صهیونیستی را یکسره به دور انداخت و آنگاه با در دست 
گرفتن ابتکار عمل نشان داد که اراده پولادین که ریشه در 
ایمان به خداوند و تکیه بر مردم خود داشته باشد، بر همه 

تجهیزات و تسلیحات غلبه می کند.
آیت الله رئیسی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همه 
جهان را دعوت به مشاهده این حقیقت می کند که انباشت 
ظلم و بی عدالتی بر ملت مظلوم فلسطین، استمرار توهین و 
اهانت به زنان و زندانیان و هتک حرمت بیت المقدس و قبله 
اول مسلمین، همیشگی نیست و با مقاومت ملت ها مواجه 

می شود، خاطر نشان کرد؛ بی تردید رژیم صهیونیستی و 
حامیان آن مسئول به خطر افتادن امنیت ملت های منطقه 
هستند و باید پاسخگو باشند. جمهوری اسلامی از دفاع 
مشروع ملت فلسطین دفاع می کند و قاطعانه بر این باور 
است که همانطور که پروردگار متعال در قرآن می فرماید: 
»ان العزه لله و لرسوله و للمومنین«؛ عزت ریشه در ایمان، 
مقاومت و وحــدت دارد. عزت ملت ها در مصالحه با ظلم 
بدست نمی آید؛ و عادی سازی اسارت ملت آزاده فلسطین، 

نشدنی است.
رئیس جمهور از دولت های مسلمان خواست تا همگام 
با امت اسلام در پشتیبانی از ملت فلسطین صادقانه وارد 

میدان شوند.
آیت الله رئیســی با تاکید بر اینکه جنگ طلبی به ضرر 
صهیونیست هاست متذکر شد: دشمن صهیونیستی نیز 
بداند که معادله تغییر کرده اســت؛ جنگ طلبی به ضرر 
صهیونیست هاست. ملت فلسطین پیروز این میدان است.

رئیس جمهور افزود: سلام بر مقاومت از فلسطین و لبنان 
و سوریه تا عراق و افغانستان و یمن، سلام بر غزه  قهرمان و 
مقاوم، سلام بر حماس و جهاد و همه گروه های مقاومت، 
سلام بر جوانان شجاع و غیور فلسطین، سلام بر امام خمینی 
و امام خامنه ای که ملت ها را به صراط مقاومت رهنمون و 
حمایت کردند و سلام بر شهدای مقاومت و شهید عزیز 

حاج قاسم سلیمانی.

رئیس جمهور: 

 آه ملتی مظلوم به طوفانی بر ظالمان 
تبدیل شد


